Директору  МАОУ «СОШ № 30
   имени 10-го гвардейского УДТК»
                                                                               Азаренковой И.М.

                                                                      _____________________________
                                                                                                                              (Ф.И.О.  заполняющего заявление)

                                           Заявление №

  Прошу зачислить моего сына (мою дочь) в __ класс общеобразовательного учреждения    МАОУ «СОШ № 30 имени 10-го гвардейского УДТК» для прохождения обучения

Фамилия  __________________________________
Имя          ___________________________________
Отчество ___________________________________
Свидетельство о рождении ребенка: серия______ №_____, выдано  ________20   г.
Год, число, месяц рождения   ______________________
Откуда прибыл   (город, школа №, детский сад №  )  ________________________

 Данные:
  МАТЬ -  (фамилия, имя, отчество) ___________________________________________
Адрес регистрации,      ___________________________________________________
Адрес проживания,      ___________________________________________________
Телефон                           _________________________________________________
Место работы  _________________________________________________________
  ОТЕЦ - (фамилия, имя, отчество)    ___________________________________________
Адрес регистрации,      ___________________________________________________
Адрес проживания,                 ______________________________________________ Телефон                              ________________________________________________
Место работы __________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения и  нормативными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса (лицензия на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации учреждения) ознакомлен (а)   _________________               подпись.

Даю согласие  на обработку  своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном  Федеральным законодательством
                                                                        _______________________   подпись
Приложение:
Обязательные документы:
 Ксерокопия  свидетельства о рождении  ребенка,  справка по месту жительства о регистрации ребёнка на закреплённой территории.

Дополнительные документы:
 Ксерокопия полиса,  ксерокопия паспорта родителей, сертификат прививок, файл.

Дата «_____»___________2016г                                          Подпись

[bookmark: _GoBack]